de ingresos de los clubes con la accesibilidad de los aficionados. 

POR ELLO:  

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACION SANJUANINA DE PATIN 

RESUELVE:  

Primero: Fijar como valor de entradas para partidos de PLAY OFF de 1° y 2° división 

(Masculina y Femenina) la suma de $4500,00 (pesos Cuatro mil quinientos con 00/100) 

a partir del día 17 de noviembre de 2025.  

Segundo: Comunicar lo dispuesto a los socios de la Federación Sanjuanina de Patín por 

los medios establecidos en el Artículo 119º del Estatuto.  

San Juan, noviembre de 2025